

## Coordinación de Desarrollo Urbano

DEPENDENCIA:

PRESIDENCIA MUNICIPAL



	DEPARTAMENTO:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS
	MESA:	COORDINACION DE DESARROLLO URBANO 8736
	No. LICENCIA:	3575/2020
	EXPEDIENTE:	33/3/2020
	18	
		ASUNTO: ALINEAMIENTO OFICE
GUILLERMO MARIN LOBATO Y COOP.		
ROPIETARIO		
RESENTE		
	8 DE DICIEMBRE	T-1
OMO LO MANIFIESTA EN SU SOLICITUD DE FEC	HA	DE LOS CORRIENTES, Y HABÍENDOSE
UBIERTO EL PAGO CORRESPONDIENTE	EN LA TESORERIA MUNICIPAL	DE ACUERDO A LA BOLETA NÚMERO
E2 00		
ANEXO A LA PRES	ENTE EL DICTAMEN DE ALINEAMIEN	ITO EMITIDO POR LA DIRECCIÓN DE OBRAS
ÚBLICAS Y LA COORDINACION DE DESARROLLO	URBANO DE ESTA ADSCRIPCIÓN RE	SPECTO DEL PREDIO QUE SE DESCRIBE CON:
83		
		¥ 1
IDICÁNDOLE QUE DEBERÁ APEGARSE A LAS INI	DICACIONES QUE EL MISMO CONTIE	NE; Y DEBERÁ SATISFACER LO ESTIPULADO POR
OS ARTÍCULOS 34 Y 35 DEL REGLAMENTO QUE	REGULA LAS CONSTRUCCIONES PÚ	BLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ.
		S S S S S S S S S S S S S S S S S S S
_ IK 2) IN	A174-712	
124 124 124	ATENTAMENTE	M
1	SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓ	DE 2020
COORDINADOR DE DESARROLLO URBA	ANO STE UNDOS	
	25.5	DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
// 01	\$ 1.000 W 55	
1/28/1		
METIL	10 miles	Tax Tax
110	DUXDAN	
	Criscian and Art Art	- / 0
ARQ. ROBERTO PEREZ BLASCO	SUBDIRECTION DE DESARROLLO	ING. JOSE LUIS ROBRIGUEZ DEL ANGEL
	14271545727	MO. OUSE LUIS KOPKIGUEZ DEL ANGEL
. /	2018-2021	
		20 (10)

H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz